

## Kirkon talous

Viikko 18 Kirkko käyttää rahaa: 1. Pastorit 2. Lähetysaarnajat ja 3. Lesket vain tarvittaessa (ts. ministeriössä olevien lesket) Jos kirkon ihmisiä opetetaan he tukevat sen ministeriöitä. Kirkko joka ei maksa laskujaan on hämmennystä Jeesuksen nimestä ja pitäisi pyytää anteeksi velkojaan, korjaa ongelma välittömästi ja harkitse johtajuuden muutosta (1 Timoteus 3 Johtajalla on oltava hyvä maine yhteisössä) ja ”ensin todistettava”. Tutkimus 2 Kings 4: 7 Sananlaskut 3: 9-10, 27.-29., 1. Korinttilainen 9: 1-27, 1. Timoteus 5 (”Kunnia” = Tuki) Pastorit ovat tuettiin taloudellisesti lampaan ruokinnassa (Johannes 21), ts. Varmistaaksesi sen jokainen kristitty saavuttaa kypsyyden, Korinttilainen 1:28 (muista tämä jae).

## Syntinen veli

Viikko 19 Synti on todellinen vastuu kirkon johtajille. Jos he eivät käsittele synnin kanssa, sitten johtajat itse ovat syntiä. KIRJOA ERITYISESTI Johtajan toteuttamat vaiheet Ilmoitus sisään 1 Korinttilainen 5, missä tuhoat kirkostasi, jos laiminlyöd tämän. Matteus 18, 1. Korinttilainen 4: 14-5: 13, 1 Timoteus 5: 19-25, Philemon (palauttaa a veli)

## Uuden testamentin otsikot, jotka tiedetään

Efesolaisten 4: 11-17 (lue luku)

Apostolit - miehet, jotka Jeesus itse on antoi ja antoi tämän osaston ja ihmeelliset voimat Matt. 10: 1-10. Nämä ihmeteot olivat ”merkkejä apostolit”, sanoo 2. Korinttilainen 12:12.

Profeetat - Vanhan testamentin profeetat ja ehkä jotkut Apostolien teoista. Huomaa, että

Efesolaisten 2:20 lukee kirjaimellisesti “Apostolit, jotka ovat myös profeettoja.” Jeesus

ja apostolit, jotka ovat myös profeettoja, ovat perusta, jolla olet rakennettu.” Evankelistat ja pastori-opettajat saarnata VAIN TÄMÄN PERUSTEEN!

Evangelistat - miehet, jotka ilmoittavat hyviä uutisia Jeesuksesta Kristuksesta.

Pastorit, jotka ovat opettajia (tämä on kirjaimellinen kreikkalause) - PASTORIT on sana paimenelle, joka ruokkii lampaita. Hän syövä opettamalla. Useita sanoja kuvaa toimistoa:

a. 1 Timoteus 3: 1-2” a piispa ”tai kirjaimellisesti” episkopos ”tarkoittaa Valvoja tai työnjohtaja työpaikalla.

b. Tiitus 1: 5-9 piispat ovat vanhimpia (”Presbuteros” on kirjaimellisesti vanhempia) Ne, jotka eivät ole uusia!

C. Apostolien teot 20:17 Vanhimmat ovat valvojia v. 28) ja OVAT -pastorit (tai paimenet). Muita johtajia ei ole paikallinen kirkko. Ne ovat yksinkertaisesti:

1. VIISAIDEN (vanhemmat tai presbyterit)
2. YLIMÄÄRÄISET (Yrittäjät, jotka pitävät katsoa asioita tai kreikkalaisia ”episkopoja”)
3. PASTORIT tai VAARAT (Yksi joka ruokkii ja suojaa lampaita). Merkintä että he ovat miesryhmä ja koskaan ”mies” yksin. Mies keskuudessa ne, jotka saavat erityiskoulutusta, ovat yksinkertaisesti ”pastori, joka on myös opettaja”. Hän toimii yhdessä muiden johtajien kanssa.

Opiskelija - Opiskelija

# RAAMATUN MESTARI OPETUSLAPSEUS OHJELMOIDA

## OSA III

# KOULUTUS KIRKKO JOHTAJIA

2 Timoteus. 3: 16-17 toteaa, että Pyhät kirjoitukset, jotka ovat Jumalan hengittämiä, tulevat varustaa ihminen jokaisesta hyvästä työstään tekee koskaan Herran hyväksi. Joh. 8: ssa Jeesus sanoi, että hän vapauttaa ihmisen orjuudesta tehdä syntiä Hänen Sanansa kautta (opetukset).

Tämä tutkimus seuraa Raamatun kirjoituksia kaava johtajuuden kouluttamisessa. Muista, että jumalan kanssa hahmosi on kaikki! Huono merkki eikä jumalallinen on selvä Jaakobin 3-4. Viisas mies tunnetaan” hänen hyvästä käytöksestään”.

## Esittely

1. Kirkon johtajat valitaan aina heidän hyvän luonteensa vuoksi uskollisuus Herralleen. 1 Timoteus 3, Tiitus 1. Ne valitaan aina muiden johtajien (ei itse!).

2. Kirkon johtajien on oltava johtavia! Ei tekeminen tarkoittaa, että mies ei ole johtava ja hänen pitäisi erota kaikki asema, jonka hänellä on antaa muiden johtaa. Silti oppiessaan opetuslapset meni Jeesuksen kanssa kuunnellen vain ensin, sitten palvelemalla, sitten ulkona, ja lopulta muiden johtaminen.

3. Kirkon johtajien on tiedettävä Raamatun perusteet ensin. Jeesus ei opettaa opetuslapsille perustiedot Raamattu! Heillä oli jo se ENNEN kuin kutsutaan olemaan Opetuslapsia. Tämä tutkimus olettaa sinut ovat tuttuja, kuten he olivat Raamattu. Kirkon johtajalla pitäisi olla lue koko Raamattu läpi a alkaa. Tämän jälkeen Seuraavat kirjat kouluttavat kirkkoa Johtaja lukemalla Jokainen osa PÄIVITTÄIN vähintään 2 viikon ajan. Tämä tehdään, kun he palvelevat!

Tämä opas kattaa nämä kirjat Raamatun kappaleesta, joka kuvaa Valinta kirkon johtajia. Ei kukaan Valitse tai asettaa itse, ja edes apostolit itse eivät ole vapautetaan poistosta, sanoo Galatialaiset 1 - Muista Juudas!).

### Johtajat koulutetaan tekemällä!

Koulutuksen johtajien tulisi olla Johtajat, jotka ovat jo ministeriössä kantoja. Katsominen ja auttaminen aluksi kuten opetuslapset tekivät. Heidän pitäisi olla sisällä kirkon hallituksen kokoukset ja vuorovaikutuksessa; tosin ilman auktoriteettia. Varten kahden kuukauden heidän nimien pitäisi olla lähetetty tai annettu tiedoksi kirkolle, että heitä pidetään a Kirkon johtaja. Tämän avulla ihmiset voivat ilmaista kaikki huolenaiheensa heidän luonteensa. Kahden kuukauden lopussa kun ne yksinkertaisesti vahvistetaan. Ei kukaan tuli kirkon johtajaksi Raamatussa äänestäminen. "Anna heidän ensin todistaa" 1 Timoteus 3

### Osa 3 Johtamisen koulutuskurssi

Lue jokaisesta osiosta päivittäin vähintään yksi viikko. Keskity johtajiin, nimittämiseen johtajat, kirkon käytännöt ja Mitä he tekivät ja teki -eivät tehneet.

**Evankeliumi Johannes** evankeliumi Kristittyjä. Vastaukset Kuka, mitä, milloin, Missä, miksi ja miten kaikille, ja pitäisi olla jokaisen uskovon hallitsema. Kuvailee, mitä pyhät kirjoitukset tekevät, mitä Jeesus tekee, mitä Henki tekee ja mitä uskovien on tarkoitus tehdä. Ohje kenelle on velvollisuus mihin tahansa!

Viikko 1 Johannes 1-6  
Viikko 2 Johannes 7-12  
Viikko 3 Johannes 13-21

**Säädökset** kristinuskon ja muutos juutalaisesta Jerusalemissa maan päät tai pakanakirkko.

Viikko 4 Teot 1-6  
Viikko 5 Teot 7-11  
Viikko 6 Teot 12-16  
Viikko 7 Teot 17-22  
Viikko 8 Teot 23-28

**1 Timoteus** selittää a Paikallinen kirkko. Määritä jokainen sana luku 3. Huomaa kohta "välttämätön" kohdassa 3:15

Viikko 9 1 Timoteus

**2 Timoteus** selittää opetuslapsi a Paikallinen kirkko. WHI? Miten?

Viikko 10 2 Timoteus

**Tiitus** Paikallisen kirkon istuttaminen. Miten?

Viikko 11 Titus

**1, 2 korinttilainen** korjaa hajonneen paikallisen

Kirkko = KRISTON MIND!

Viikko 12 1 Korinttilainen 1-9  
Viikko 13 1 Korinttilainen 10-16  
Viikko 14 2 Korinttilainen 1-13

**Galatialaiset** palauttavat evankeliumin a Paikallinen kirkko.

Viikko 15 Galatialaiset

**Kuinka kohdella uusia kristittyjä**

Viikko 16 1, 2 Tessalonikalaista Philemon (välittäjä)

**Tilaa paikallisessa kirkossa**

Viikko 17 Jaakobin